行政院農業委員會　公告

發文日期：中華民國109年3月2日
發文字號：農糧字第1091002733號
附件：如公告事項四

主旨：公告自即日起至109年5月15日受理臺東縣釋迦收入保險投保
及保險費補助申請，請相關基層農會於公告期間受理農民申
請相關業務，並依照公告事項相關規定辦理。

依據：釋迦收入保險試辦及補助辦法(以下簡稱本辦法)第2條。
公告事項：
一、「釋迦收入保險試辦方案保險單條款」業經本會審查通過，

農民得於公告期間至相關農會辦理本保險投保及保險費補助
之申請。

二、依據本辦法第11條規定，要保人投保本保險之土地符合有關
法令規定者，本會補助保險費之二分之一。

三、農民得依本辦法規定，於公告期間內檢附保險單副本及繳費
證明、國民身分證正反面影本，向承保農會申請保險費補助。

四、檢附「釋迦收入保險試辦方案保險單條款」1份。

正  本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：